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عکس روز

قدم زدن روی ماه
سحر طلوعي:  بعد از ۵۰ سال، برای نخستین بار چهره نیل آرمسترانگ با وضوحی نسبی در لباس مخصوص 
ماه پیمایی و هنگام قدم زدن روی کره ماه منتشر شده است. فضانوردی انگلیسی به نام اندی ساندرز به 
مناسبت ۵۰سالگی سفر به کره ماه این تصویر را منتشر کرده است. با توجه به اینکه عکس از روی تصاویر 
ویدئویی ثبت شده، واضح است که کیفیت خوبی ندارد اما به اندازه یک سند تاریخی مهم است. آرمسترانگ 
و تیم همراهش دست به کاری بزرگ زده بودند و گویی رؤیایی ناممکن را ممکن کرده بودند. آنها موفق شده 
بودند برای نخستین بار به ماه سفر کنند و روی آن راه بروند. ۵۰ سال از آن روز تاریخی گذشته و همچنان 
سفر به کره ماه یکی از مهم ترین دستاوردهای بشر است. در این ۵۰ سال بارها و بارها سعی شده دستاورد 
تیم آرمسترانگ و باز آلدرین نادیده گرفته شود. بارها تئوری هایی مطرح شده که گویی اصلا سفری به کره ماه 
انجام نشده و هرچه بوده مأموریتی استودیویی و تخیلی بوده است. در ۵۰ سالگی این اتفاق، ناسا به مهم ترین 

پرسش ها پاسخ داده و فرضیه دروغین بودن سفر به ماه را رد کرده است.
عکس: دیلی تلگراف

گالري جهانگالري جهان

گاردین
گربه ها پرحاشیه ترین فیلم سال خواهد شد؟

�صفحه یک گاردین با نمایی از فیلم موزیکال «گربه ها» به 

کارگردانی تام هوپر آغاز می شود. گاردین با تیتر «آیا گربه ها، 
عجیب ترین فیلم سال خواهد شد؟» به استقبال این فیلم رفته 
است. به نظر می رسد پخش تبلیغ این فیلم سروصدای زیادی 
به پا کرده و برخی خانواده ها را وادار به واکنش کرده است. 
گربه ها فیلمی برای کودکان است، اما خلق شخصیت ها و نحوه 
لباس پوشیدن و گریم آنها به نظر خانواده ها مناسب کودکان 
نیست؛ به همین دلیل گاردین پیش بینی کرده این فیلم یکی از 
عجیب ترین فیلم های سال شود. تیتر یک روزنامه گاردین درباره 
توقیف دومین نفت کش انگلیسی در تنگه هرمز است. در گزارش 
گاردین می خوانیم نیروهای نظامی ایران مستقر در خلیج فارس 
به این دلیل که نفت کش بریتانیایی وارد آب های ایران شده، آن 
را توقیف کرده اند. مدتی است در تنگه هرمز و جبل الطارق دو 
کشور ایران و انگلیس دچار تنش های دریایی شده اند. توقیف 
نفت کش ها از جمله نشانه های این تنش و چالش به شمار می آید. روزنامه گاردین در گزارشی دیگر ادعا 
می کند زنان بیشتر از مردان معتقدند بوریس جانسون فردی دغلکار، مردم گریز و بیگانه هراس و البته حسابگر 
و رند است. گاردین می نویسد ۷۰ هزار مخاطب در نظرسنجی روزنامه شرکت کرده اند که از تحلیل پاسخ های 
آنها این نتایج به دست آمده است. بوریس جانسون و جرمی هانت از حزب محافظه کار انگلیس برای نشستن 

روی کرسی نخست وزیری رقابت می کنند که البته جانسون بخت بیشتری برای پیروزی در این کارزار دارد.
نکته: صفحه یک گاردین رنگ و بوی آخر هفته ای دارد.

نشنال
 رقص الجزایری ها در شانزه لیزه 

�عکسی از شادی و جشن الجزایری های فرانسه در خیابان های 
پاریس در صفحه یک روزنامه نشنال امارات به چشم می خورد. 
بعد از اینکه تیم ملی فوتبال الجزایر موفق شد سنگال را در 
فینال جام ملت های آفریقا با نتیجه یک بر صفر شکست دهد و 
قهرمان شود، الجزایری ها به شانزه لیزه آمده اند تا جشن بگیرند 
و نگذارند پاریس تا صبح بخوابد. آنها بعد از نزدیک به سه دهه 
دوباره قهرمان آفریقا شده اند. روزنامه نشنال امارات در تیتر یک 
خبر می دهد بریتانیا از توقیف نفت کش هایش در تنگه هرمز 
عصبانی است. نشنال از قول وزیر خارجه این کشور نوشته است: 
ایران تضمین داده بود تنش را در منطقه کاهش می دهد، اما 
با توقیف نفت کش بریتانیایی بدعهدی کرده است. در گزارش 
نشنال آمده نظامیان ایران همان روشی را که برای توقیف کشتی 
اول استفاده کرده بودند، برای توقیف نفت کش استینا ایمپرو به 
کار برده اند. گزارش دیگر در صفحه یک نشنال درباره دستگیری 
برادر یک سیاست مدار ترک در اربیل است. منابع خبری کردستان عراق ادعا کرده اند این فرد مظنون اصلی 
ماجرای ترور یکی از دیپلمات های ترکیه در رستورانی در اربیل است. یکی از مراکز امنیتی اقلیم کردستان گفته 
نام این فرد مظلوم داغ است. او برادر درسیم داغ، نماینده پارلمان ترکیه است. بغداد در واکنش به این ماجرا  

گفته است رابطه دوستانه عراق و ترکیه به قوت خود باقی خواهد ماند.
نکته: خبرهای داخلی امارات به حاشیه صفحه یک روزنامه نشنال رانده شده است.

ایندیپندنت
آماده باش بوریس جانسون به پریتی پتل 

با اینکه هنوز تکلیف نخست وزیری انگلیس مشخص نشده است،  �
اما نامزدهای احراز این پست در حال تعیین اعضای کابینه هستند تا 
در دوئل نهایی با دست پر حاضر باشند و البته با دستی پرتر میدان 
رقابت را ترک کنند. ایندیپندنت در تیتر یک خبر می دهد بوریس 
جانسون برای یکی از مهم ترین و کلیدی ترین وزارتخانه هایش در 
کابینه، خانم پریتی پتل را انتخاب کرده است. خانم پتل نامزد وزارت 
کشور است. او جانشین ساجد جاوید خواهد شد. پتل ۴۷ ساله است 
و سابقه اجرائی فراوانی دارد، به علاوه یک نقطه سیاه در کارنامه؛ 
او جزء همان گروهی بود که در سال ۲۰۱۷ با کابینه اسرائیل دیدار 
محرمانه داشتند. این روزنامه انگلیسی در عکس یک لحظه توقیف 
نفت کش بریتانیایی را در آب های خلیح فارس به تصویر کشیده 
است. عکس کیفیت خوبی ندارد و معلوم است از فایلی ویدئویی 
ثبت شده است. در شرح آن آمده است: « این تصاویر را تلویزیون 
دولتی ایران منتشر کرده است». دومین نفت کش بریتانیا در تنگه 

هرمز توقیف شده و تنش میان دو کشور را افزایش داده است. در واکنش به این اتفاقات، کارشناس حوزه دفاع 
و امنیت روزنامه ایندیپندنت، یعنی آقای کیم سنگوپتا، مقاله ای با تیتر «بعد از این برای ایران چه پیش می آید؟» 
نوشته است. متن مقاله در صفحه یک ایندیپندنت منتشر نشده، اما به نظر می رسد نویسنده در این مقاله آینده رابطه 
دو کشور را پیش بینی کرده باشد. چند هفته ای است که دو کشور در تنگه هرمز و گذرگاه جبل الطارق بر سر عبور 

نفت کش ها با یکدیگر درگیر شده اند و دست به توقیف کشتی ها زده اند. 
نکته: ایران برای دومین روز متوالی سوژه داغ صفحه یک ایندیپندنت است.

الشرق الاوسط
ما نمی خواهیم با لبنان درگیر شویم

اتفاقاتی که این چند روز در تنگه هرمز در خلیج فارس رخ داده،  �
سوژه تیتر و عکس یک روزنامه سعودی الشرق الاوسط است. تیتر یک 
این روزنامه ادعا می کند توقیف نفت کش ها در این تنگه هرمز هر روز 
ایران را منزوی تر از قبل می کند. در عکس هم لحظه توقیف نفت کش 
بریتانیایی استینا ایمپرو را در آب های خلیج فارس مشاهده می کنیم. 
این دومین نفت کش بریتانیایی است که در چند روز گذشته به دست 
نیروهای نظامی ایران در تنگه هرمز متوقف می شود. الشرق الاوسط 
نوشته این اقدامات باعث شده انگلیس در مجامع جهانی به دنبال 
محکومیت بین المللی ایران باشد. به گزارش این روزنامه، وزیر خارجه 
انگلیس درباره این موضوع با همتایان خود در آلمان و فرانسه 
گفت وگو کرده است. درگیری و تنش ایجاد شده در اردوگاه های 
فلسطینی لبنان باعث شده است محمودعباس، رئیس تشکیلات 
فلسطین، واکنش نشان دهد و بگوید: «آنچه در این اردوگاه ها رخ 
داده است، باید به سرعت پیگیری و حل وفصل شود. ما با برادرانمان 

در لبنان رابطه ای عمیق و طولانی داریم و نمی خواهیم اجازه دهیم اتفاقاتی از این دست روابط ما را خراب کند. ما 
دنبال تنش و جنگ با لبنانی ها نیستیم. مشکلات پیش آمده با گفت وگو میان طرفین حل خواهد شد». عباس همچنین 
گفته است: «همچنان معتقدم معامله قرن راهگشای چالش اسرائیل و فلسطین نیست». در بخشی از این خبر آمده 

تعدادی از اعضای حماس راهی تهران شده اند. این خبر را اسماعیل هنیه تأیید کرده است. 
نکته: ایران بعد از مدت کوتاهی به صفحه یک روزنامه الشرق الاوسط بازگشته است.

ماجراجویى هاى پرویز چشم انتظارى در ماتاموروس
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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

رود افغانستان- کاشف میکروب بیماری دیفتری 
۱۱- عزاداری- چالاك ۱۲- سراینده داروگ- زادگاه 
حضرت ابراهیم(ع)- متولد شده ۱۳- تختخواب 

نوزاد- گردش دسته جمعی ۱۴- محکم – مکان ها- 
برکت سفره ۱۵- ثبت کردن مطلب در جایی- تنظیم 

کلی موتور با دستگاه الکترونیکی – بی مذهب. افقي :
  ۱- دومین دورقمی- تکه پارچه سه گوش- 
اعلان- سرگرد قدیم توریست ۲- گوناگون- 
۳- پادزهر- واحد اندازه گیری حجم مایعات- 
هیجان انگیز ۴- رسول خدا- برابر ۵- روزها- زن 
خانه دار- ضمیری عربی ۶- ده هزار مترمربع-  خداوند 
۷- از قبایل قدیمی اعراب- اولین پایتخت امپراتوری 
عثمانی- پرجمعیت ترین شهر در مرکز چین ۸- چوب 
خوشبو- بی بنیاد- واحد پول بین المللی- من و شما 
۹- آهو-  دستگاهی در موسیقی اصیل ایرانی- رهبر 
مذهبی کاتولیک های جهان ۱۰- جمال- علم بررسی 
خواص ماده و انرژی ۱۱- ستاره- الکل سفید- جوش 
صورت ۱۲- غذا در قوطی- از ادویه غذایی ۱۳- بر 
مرکب نشسته- عقیده- چهره  نما ۱۴- بیماری کهنه 
و درازمدت- در و پنجره بناهای قدیمی- شرور
۱۵- نام طایفه ای بختیاری- از هفت سین- ساز مولانا.

عمودي :
آسمان محفل-  معده-  سنگینی   -۱
۲- پایان- پیرو دین موسی(ع)- حوضچه آب 
ولرم ۳- مؤسسه خصوصی حمل ونقل نامه های 
پستی- منظومه جنگی ۴- خوش رفتاری- صوت 
اندوه و افسوس- ساز  بادی ۵- دوستان نزدیك- 
داستانی نوشته هوشنگ مرادی کرمانی ۶- حکم 
خواندن قرآن در سجده- بزرگراه ۷- جسم- 
علم شعبده بازی- گندم آسیاب شده ۸- جعبه 
و  پاکستان ۹- سمت  در  رودخانه ای  دنده- 
سو- خواست- بیماری سیاه رگ ۱۰- طولانی ترین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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۱۵ روز بعد از اینکه خبر رسید پرویز 
ناپدید شده، او به خانه اش بازگشته است. 
پرویز، پسری ۱۵ساله و از خانواده ای 
هندی است که در شارجه زندگی 
می کند. او روز چهارم جولای از خانه 
خارج شده و تا روز ۱۹ جولای در ویلایی 
متعلق به گروهی پاکستانی در عجمان 
ساکن می شود! پرویز به صاحبان ویلا 
می گوید خانواده اش به هند سفر و او را 
رها کرده اند. صاحبان ویلا به حرف های 
این پسربچه اعتماد می کنند و به پلیس 
خبر نمی دهند. پلیس عجمان و شارجه 
با همکاری هم پرویز را در عجمان پیدا 
می کنند. اینکه چرا پرویز خانه شان را 

ترک کرده، برای پلیس نامعلوم است.
عکس: گلف نیوز

مهاجران مکزیکی در اردوگاه صف 
کشیده اند تا بسته های غذایی خود را 
دریافت کنند. چالش های مهاجرتی 
آمریکا و مکزیک به اینجا رسیده است که 
به خواست ایالات متحده مرکزی برای 
نگهداری مهاجران در خاک مکزیک و 
در نزدیکی مرز دایر شده است. اسم این 
شهر مرزی ماتاموروس است. آنها که 
رؤیای رسیدن به آمریکا دارند یا آن دسته 
مهاجرانی که به صورت غیرقانونی وارد 
مناطق مرزی ایالات متحده شده اند، در 
اردوگاه ماتاموروس ساکن می شوند تا 
درباره سرنوشت آنها تصمیم گرفته شود. 
اردوگاهی که به زعم ساکنانش یکی از 

ترسناک ترین پناهگاه های مکزیک است.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت


